CAP. III.

Clericus in loco temporalis jurisdictionis sua super delicta de commissio delegans, ut veritate inquisita justitiam exequatur, regularis non efficitur, huc pena sanguinis inferatur. sed dictum minus.

Idem.

Episcopus b seu quicunque alius prelatus, vel clericus jurisdictionem obtinens tempore, si homicidio aut alio maleficio ab aliquibus in jurisdictione sua commissio, ballivo suo aut alii cuique injungatur, ut per hoc veritatem inquirens iustitiae debum exequatur, irregularis cenferi non debet: quoniam ipsi tamen vel alius contra malefactores ad ponam sanguinem celescerit, iustitia mediante. Nam licet clericatus anguis agitare non licet, eas tamen (cum jurisdictionem obtinens cessante aliis delegare.

a *Multa hue spectantia, vide per Calderonem vñl. 1. n. de magistris. & per Abbatem conf. 14. lib. 1. b *Pater Dol. hic, vide notata in ea ex litteris extra, de excessu papa, trans apud archiepiscopatu de raptoriibus.**

F I N I S.

SEXTI